Jan01
Jan 02
Feb 01
Feb 02
Mrz 01
Mrz 02
Mrz 03
Apr 01
Apr 02
Apr 03
Mai 01
Mai 02
Mai 03
Jun01
Jun 02
Julol

Jul 02

Aug 01
Aug 02
Sep 01
Sep 02
Sep 03
Okt 01
Okt 02
Okt 03
Nov 01
Nov 02
Dez 01
Dez 02

Datum

07.01.
20.01.
03.02.
17.02.
03.03.
12.03.
21.03.
01.04.
11.04.
22.04.
02.05.
12.05.
21.05.
02.06.
16.06.
01.07.
16.07.
01.08.
14.08.
01.09.
11.09.
22.09.
01.10.
10.10.
20.10.
03.11.
17.11.
02.12.
12.12.

Sortiment
Holz Allgemein!

Boden
Innentiiren
Boden
Terrasse
Trend
Spielgerate
Farbe
Terrasse
Gartenhaus
Wand & Decke
Zaun

Dach
Boden
Garten
Gartenholz
Fassade
Terrasse
Holzbau
Innentiiren
Fassade
Wand & Decke
Innentiiren
Boden
Fenster
Boden
Haustiiren
Boden

Allgemein

161
159
160
162
163
164
29
28
165
27
37
58
166
22
167
50
168
169
170
38
171
172
173
49
174
175
176
56
34

Titel/ Thema

Fichte, ein beliebtes Holz mit Tradition und vielseitigen Einsatzméglichkeiten
Wohnen 2025 Minimalistisch, offen und innovativ

Lofttiiren - modernes Wohnen mit Industriecharme

Bodenbeldge im modernen Zuhause - 6kologisch und nachhaltig

Wann und wie reinige ich meine Terrasse am besten?
Wohnwagen selbst ausbauen

Kinderspielgerate und Spielhauser fiir den Garten

Farben und Holzschutz: den richtigen Schutz fiir jede Oberflache finden
Der giinstige Weg zu Deiner neuen Terrasse - so sparst Du:

Das T(R)aum-Sparwunder Gartenhaus

Kreative Wand- und Deckengestaltung mit Holzpaneelen

lhr Zaun - so individuell wie Sie und Ihr Garten
Terrasseniiberdachung selber bauen

Der FuBboden als Wellness-Faktor

Das griine Wohnzimmer

Holz im Garten: Die richtige Wahl und Lebensdauer

Moderne und beliebte Fassadenverkleidungen - die Bodendeckelschalung
5 Terrassen-ldeen, die den AuBenbereich in ein Paradies verwandeln!

KVH, OSB ... Abkiirzungen bei Holzfachhandel - was versteckt sich dahinter
Barrierefrei wohnen: Altersgerecht umbauen sichert Lebensqualitat
Holzfassaden richtig pflegen: Farbige Lasur oder silbergraue Patina?
Trends fiir Deine Wand im Wohnzimmer

Der richtige Tiirdriicker fiir meine Tiir/en, wie finde ich den passenden Tiirdriicker
Welcher Boden ist empfehlenswert in welchem Raum

Riesiges Einsparpotential bei Fenstern: So sparen Sie Energiekosten

WeiBe Sockelleisten: Perfekte Akzente fiir eine stilvolle Raumgestaltung
Moderne Haustiiren - Stil, Sicherheit und Energieeffizienz vereint

Wie muss sich mein Lieblingsparkett anfiihlen und wie soll es aussehen?

Holzkaufer sind Klimaschiitzer



	Tabelle1

