Datum		Sortiment	ID	Titel / Thema
Jan 01	07.01.	Holz Allgemein!	161	Fichte, ein beliebtes Holz mit Tradition und vielseitigen Einsatzmöglichkeiten
Jan 02	20.01.	Boden	159	Wohnen 2025 Minimalistisch, offen und innovativ
Feb 01	03.02.	Innentüren	160	Lofttüren – modernes Wohnen mit Industriecharme
Feb 02	17.02.	Boden	162	Bodenbeläge im modernen Zuhause – ökologisch und nachhaltig
Mrz 01	03.03.	Terrasse	163	Wann und wie reinige ich meine Terrasse am besten?
Mrz 02	12.03.	Trend	164	Wohnwagen selbst ausbauen
Mrz 03	21.03.	Spielgeräte	29	Kinderspielgeräte und Spielhäuser für den Garten
Apr 01	01.04.	Farbe	28	Farben und Holzschutz: den richtigen Schutz für jede Oberfläche finden
Apr 02	11.04.	Terrasse	165	Der günstige Weg zu Deiner neuen Terrasse – so sparst Du:
Apr 03	22.04.	Gartenhaus	27	Das T(R)aum-Sparwunder Gartenhaus
Mai 01	02.05.	Wand & Decke	37	Kreative Wand- und Deckengestaltung mit Holzpaneelen
Mai 02	12.05.	Zaun	58	Ihr Zaun – so individuell wie Sie und Ihr Garten
Mai 03	21.05.	Dach	166	Terrassenüberdachung selber bauen
Jun 01	02.06.	Boden	22	Der Fußboden als Wellness-Faktor
Jun 02	16.06.	Garten	167	Das grüne Wohnzimmer
Jul 01	01.07.	Gartenholz	50	Holz im Garten: Die richtige Wahl und Lebensdauer
Jul 02	16.07.	Fassade	168	Moderne und beliebte Fassadenverkleidungen - die Bodendeckelschalung
Aug 01	01.08.	Terrasse	169	5 Terrassen-Ideen, die den Außenbereich in ein Paradies verwandeln!
Aug 02	14.08.	Holzbau	170	KVH, OSB Abkürzungen bei Holzfachhandel – was versteckt sich dahinter
Sep 01	01.09.	Innentüren	38	Barrierefrei wohnen: Altersgerecht umbauen sichert Lebensqualität
Sep 02	11.09.	Fassade	171	Holzfassaden richtig pflegen: Farbige Lasur oder silbergraue Patina?
Sep 03	22.09.	Wand & Decke	172	Trends für Deine Wand im Wohnzimmer
Okt 01	01.10.	Innentüren	173	Der richtige Türdrücker für meine Tür/en, wie finde ich den passenden Türdrücker
Okt 02	10.10.	Boden	49	Welcher Boden ist empfehlenswert in welchem Raum
Okt 03	20.10.	Fenster	174	Riesiges Einsparpotential bei Fenstern: So sparen Sie Energiekosten
Nov 01	03.11.	Boden	175	Weiße Sockelleisten: Perfekte Akzente für eine stilvolle Raumgestaltung
Nov 02	17.11.	Haustüren	176	Moderne Haustüren – Stil, Sicherheit und Energieeffizienz vereint
Dez 01	02.12.	Boden	56	Wie muss sich mein Lieblingsparkett anfühlen und wie soll es aussehen?
Dez 02	12.12.	Allgemein	34	Holzkäufer sind Klimaschützer